Danderyds Golfklubb, Budget 2017, styrelsens forslag att behandlas vid arsmotet/host 2016-11-23

Resultatrakning Tkr

Medlemsavgifter
Forbundsavgifter

Juniortraning, deltagaravgifter + LOK
, direkta kostnader

Golflager, deltagaravgifter + LOK
, direkta kostnader
Greenfee
Servering, forsaljning
, inkdp
Ovriga intikter
Totala intdkter

Ban- och maskinunderhall, exkl
egna personalkostnader

Personal, ban- och maskinunderhall

Reception

Budget 2017

1093
-109
984
166
-144
22
106
-101
465
50

=28
22

1880

-274

-362

-248

Prognos 2016

1055
-109
946
156
-147

129
-127
418
46

=29
17

1809

-323

-307

-191

Budget 2016

988
-102
886
150
-183
-33
90
10
370
35

25
10

1633

-228

-333

-195

Utfall 2015

346

31

=23

14

1555

-256

-375

-209



Fastighet

Marknadsforing

Administration

Kansliet

Avskrivningar

Finansiella intakter och kostnader
Totala kostnader

Resultat fran verksamheten
Styrelsearvode, inkl soc avgifter, om
budgeterat res fr verksamheten 6ver-

traffas
Resultat

-33

-74

-110

-160

-1687

193

-50

143

-107

-139

-1615

194

144

-110

-140

-1513

120

-50

70



Balansrakning Tkr
Anlaggningstillgangar,
anskaffningsvarde

- ackumulerade avskrivningar
restvarde

Forutbetalda kostnader

Bank

Summa tillgangar

Eget kapital

Arets resultat

Summa eget kapital

Upplupna kostnader

Summa eget kapital och skulder

Finansieringsanalys Tkr
Resultat fran verksamheten
+ avskrivningar

Nettoférandring av kortfristiga
tillgangar och skulder

Investeringar

Budget 2017

2435
-1935
500
40
1329
1869
1641
143
1784
85

1869

143

160

-10

-200

Prognos 2016

2235
-1775
460
30
1236
1726
1497
144
1641
85

1726

144

139

Budget 2016

2295
-1889
406
40
1064
1510
1497
22
1475
35

1510

70

140

-37

-100

Utfall 2015

2195
-1634
561
30
991
1582
1519
22
1497
85

1582

-22

133

67

-125



Kassaflode 93 245 73 53

Ingdende Kassa/Bank -1236 -991 -991 -938
Utgdende Kassa/Bank 1329 1236 1064 991

Férandring 93 245 73 53



